
 
Prekių grąžinimo forma ir sąlygos 

Ačiū, kad apsiperkate eskimas.lt parduotuvėje. Norėdami atsisakyti prekių, privalote užpildyti, pasirašyti šią 

formą ir atsiųsti kartu su prekėmis šiais būdais: 

Venipak kurjeriu: V. Maciulevičiaus g. 51, Vilnius, +37060673673 (iš Lietuvos pašto atsiimti nevažiuojame). 

Omniva paštomatu: Laisvės pr. 26, Vilnius, +37060673673 MAXIMA. 

 

Pirkėjo Vardas, Pavardė  

Adresas  

Telefonas, El. paštas  

Banko sąskaita (jei mokėjote ne per el. banką)  

 

Noriu grąžinti šias prekes: 

Užsakymo nr. Prekė Kaina Pristatymo data 

    

    

    

 

Grąžinimo priežastis 

 

  
• Tinkamos kokybės prekių grąžinimas galimas mus informuojant vėliausiai per 14 dienų nuo tada, kai prekė buvo 

pristatyta. Šiuo atveju prekių grąžinimo išlaidas apmoka Pirkėjas. 

• Grąžinama prekė turi būti nenaudota, originalioje, tvarkingoje pakuotėje, bei tos pačios komplektacijos kokios 
buvo Pirkėjo gauta. 

• Grąžinimo lipdukas negali būti lipdomas ant prekės pakuotės, Pirkėjas turi užtikrinti, kad siuntimo pakuotė būtų 
saugi ir prekė nebūtų sugadinta ją transportuojant. 

• Netinkamos kokybės prekę, mes įsipareigojame pakeisti į tinkamos kokybės prekę, pašalinti gedimus arba 
grąžinti už prekę sumokėtus pinigus. Šiuo atvėjų grąžinimo išlaidas apmoka pardavėjas. 

• Mes įsipareigojame grąžinti Pirkėjui sumokėtus pinigus ne vėliau nei per 14 (keturiolika) dienų. 

 

 

 
 

Parašas______________________________ 


